КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «13 »  февраля 2019 года №  47

село Звериноголовское

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации

Звериноголовского района от 14 декабря 2018 года № 334 «О муниципальной

программе Звериноголовского района «Противодействие коррупции в

Звериноголовском районе»

           В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018

года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы»,

Уставом Звериноголовского района Курганской области, Администрация Звериноголовского

района

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского района

от 14 декабря 2018 года № 334 «О муниципальной программе Звериноголовского района

«Противодействие коррупции в Звериноголовском районе», следующие изменения:

- в разделе VII слова «Доля граждан, сталкивающихся с проявлениями коррупции

по результатам социологических опросов населения» заменить словами «Доля граждан,

сталкивающихся с проявлениями коррупции по результатам обращений в органы местного

самоуправления Звериноголовского района»;

- приложении 2 слова «Доля граждан, сталкивающихся с проявлениями

коррупции по результатам социологических опросов населения (%) заменить словами «Доля

граждан, сталкивающихся с проявлениями коррупции по результатам обращений в органы

местного самоуправления Звериноголовского района (%)», слова «Обеспечение

деятельности постоянно действующего телефона доверия, проведение опросов населения

для выявления оценки качества предоставляемых муниципальных услуг» заменить словами

«Обеспечение деятельности постоянно действующего телефона доверия, проведение

анализа обращений граждан».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник

Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте Администрации

Звериноголовского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего

делами Администрации Звериноголовского района.

Глава Звериноголовского района                                                                                М.М. Шейгец